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TYÖTERVEYS- JA TYÖTURVALLISUUSPOLITIIKKA 

1 Tarkoitus ja soveltamisala 

Tämän työterveys- ja työturvallisuuspolitiikan tarkoituksena on luoda perusta ja perusperiaatteet turvalliselle ja 

terveelliselle työympäristölle koko Enersensen henkilöstölle, alihankkijoille ja vierailijoille sekä edistää terveyttä 

ja turvallisuutta osana Enersensen jokapäiväistä työtä sen projekteissa.  

Kestävä työ on yksi vastuullisuuden osa-alueista Enersensellä. Kaksoisolennaisuusanalyysissä on otettu 

huomioon sekä Enersensen vaikutukset yhteiskuntaan ja ympäristöön että kestävyysseikkojen vaikutukset 

Enersenseen. Olennaiset kestävyysseikat ja niihin kohdennetut tavoitteet ja toimenpiteet ohjaavat konsernin 

toimintaa. Työterveyden ja -turvallisuuden osalta olennaiseksi kestävyysseikaksi on Enersensellä tunnistettu 

hyvin johdettu ja turvallinen työympäristö, joka johtaa parempaan tuottavuuteen ja vähempiin tapaturma- ja 

sairauspoissaoloihin. 

Tätä politiikkaa sovelletaan kaikkiin Enersensen työnjohto-oikeuden alaisuudessa toimiviin henkilöihin,  

tytäryhtiöihin ja liiketoimintaan. Politiikkaa on noudatettava kaikissa Enersensen toimintamaissa. Tämän 

politiikan lisäksi on noudatettava voimassa olevia paikallisia lakeja edellyttäen, että tässä politiikassa asetetut 

periaatteet muodostavat aina vähimmäisvaatimukset, joita on noudatettava. 

2 Työterveys ja -turvallisuus osana Enersensen kestävää työtä 

Henkilöstö on vahvin voimavaramme, ja turvallisuus on meille ensiarvoisen tärkeää. Haluamme olla oman 

alamme turvallisin työnantaja. Olemme sitoutuneet kiinnittämään erityistä huomiota henkilöstömme työkykyyn, 

työhyvinvointiin ja työturvallisuuteen. Työhön kohdistuvat riskit tunnistetaan, ymmärretään ja oikeat toimenpiteet 

suoritetaan koskien kaikkea toimintaamme ja siihen osallistuvia. Alihankkijamme ovat sitoutuneet keskeisiin 

periaatteisiimme toimittajien HSE-standardin hyväksymällä. Toimintamme perustuu lain vaatimuksiin ja ISO 

45001:2018 -standardiin. 

Seuraamme työkyvyn ja -turvallisuuden kehittymistä säännöllisesti erilaisten mittareiden avulla. Tiedotamme 

avoimesti parannustoimenpiteistä ja niiden tilasta sekä kannustamme henkilöstöämme tuomaan viipymättä 

esille työturvallisuushavainnot ja -puutteet. Tavoitteenamme on tapaturmaton ja sujuva työskentely. 

Seuraavat keskeiset periaatteet ohjaavat toimintaamme: 

• Jokaisella on oikeus lopettaa vaarallinen työ, riippumatta asemasta organisaatiossa. 

• Emme koskaan tingi työturvallisuudesta, emmekä hyväksy työterveys- ja 

työturvallisuusvelvoitteista poikkeamista. 

• Kaikilla on oltava asianmukainen koulutus ja ohjaus henkilökohtaisten tehtäviensä suorittamiseen. 

• Hallitsemme ja edistämme työterveyttä ja -turvallisuutta ennakoivasti ja sitoudumme tunnistamaan, 

arvioimaan ja poistamaan vaaratekijät. 

• Yrityksen johto varmistaa asianmukaiset taloudelliset resurssit turvallisen ja terveellisen 

työympäristön ylläpitämiseksi. 

• Olemme sitoutuneet noudattamaan ja täyttämään korkeimmat lakisääteiset ja muut niihin liittyvät 

vaatimukset kaikessa liiketoiminnassamme, mukaan lukien työterveys ja -turvallisuusvaatimukset. 

• Sitoudumme jatkuvasti parantamaan työkulttuuria sekä työterveyttä ja -turvallisuutta.  

• Konsultoimme ja osallistamme säännöllisesti henkilöstöä ja heidän edustajiaan sekä 

alihankkijoitamme työterveys- ja työturvallisuusasioihin liittyen, esim. vaarojen tunnistamiseen ja 

riskien arviointiin. 

• Edistämme järjestelyjä työtyytyväisyyden ja työhyvinvoinnin lisäämiseksi, sillä uskomme, että terve 

ja motivoitunut henkilöstö on tärkein voimavaramme. 
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Jokaisella Enersense toimintaan osallistuvalla on tärkeä rooli Enersensen tavoitteiden saavuttamisessa ja 

työyhteisömme kehittäjänä. Pyrimme tarjoamaan kaikille hyvän työilmapiirin ja -ympäristön. Uskomme, että 

yhdessä luomme kannustavan, kehittävän ja avoimen työyhteisön.  

3 Hyväksyntä ja valvonta 

Konsernin toimitusjohtaja on hyväksynyt tämän työterveys- ja turvallisuuspolitiikan, joka korvaa Enersensellä 

aiemmin sovelletut vastaavat politiikat. Konsernin johtoryhmä vastaa politiikan toimeenpanosta. Työterveys- ja 

turvallisuustoiminto vastaa politiikan soveltamisen valvonnasta sekä tulkinnasta. Dokumentti on julkinen.  

 


